
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 

 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

Latina, 01.03.2016 
Prot. n. 1166/A2 

 
 

Albo informatico 
www.conslatina.it 

 
 
 
II turno Elezioni della Consulta degli Studenti del Conservatorio di Musica di Latina  

 
 

IL DIRETTORE 
 
 Vista la legge 21 dicembre 1999 n. 508; 
 Visto l’articolo 12, comma 1, del D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132; 
 Visto l’articolo 21, comma 1, dello Statuto del Conservatorio di Musica di Latina; 
 Visto il “Regolamento per le elezioni della Consulta degli Studenti” approvato dal 

Consiglio Accademico nella seduta del 27.04.2007 e dal Consiglio di Amministrazione 
nella seduta del 27.04.2007 e successivamente modificato dal Consiglio Accademico e 
dal Consiglio di Amministrazione rispettivamente nelle sedute del 12.06.2007 e del 
26.06.2007; 

 Considerato che gli studenti Riccardo Primitivo e Cristiano Viti, rappresentanti della 
Consulta degli Studenti, non risultano più essere iscritti al Conservatorio Statale di 
Musica di Latina; 

 Considerato che lo studente Eleonora Cipolla, presumibilmente non sarà più iscritta 
dopo la sessione di esame invernale dell’a.a. 2014/15; 

 Ravvisandosi la necessità di procedere all’elezione di tutti i membri  della Consulta degli 
Studenti; 

 Vista l’indizione delle votazioni della Consulta e il relativo calendario, come da D.D. del 
9.2.2016, prot. 694; 

 Verificato il mancato raggiungimento del numero legale per ritenere valida la 
votazione; 

 Tenuto conto che un solo giorno di apertura del seggio impedisce la manifestazione  
piena della volontà del corpo elettorale; 
 

DECRETA 
 
1. Il II turno della elezione della Consulta degli studenti si terrà nei giorni 29 e 30 marzo 

dalle ore 10.00 alle ore 18.00 presso la Saletta ascolto sita nella sede centrale; 
 

2. le operazioni di scrutinio si terranno immediatamente dopo la chiusura del seggio. 
 
 

Il Direttore 
F.to M° Paolo Rotili 

 


